平成 18 年 3 月 10 日

各    位

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜問合せ先(資産運用業務委託先)＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

                                        企画部長  荒木  治彦
                                   TEL.03-3211-7921

取得予定資産の売買契約締結日変更に関するお知らせ

当投資法人が平成 17 年 10 月 27 日にお知らせいたしました資産の取得（山王グランドビ
ル持分追加取得）に関し、下記のとおり、売買契約締結日が変更となりましたので、お知
らせいたします。
なお、本資産の取得予定日につきましては、平成18 年 4 月 3日のまま変更ございません。

記

１．売買契約締結日

変更前（平成 17 年 10 月 27 日発表時予定）：平成 18 年 4 月 3 日
変更後                ：平成 18 年 3 月 10 日

以 上

なお、本資産取得の詳細につきましては、当投資法人の平成 17 年 10月 27 日付発表文（資
産の取得）をご参照下さい。